h est dnm q sic ps am. edificat p captiuitate  
 qm qui sut a dyablo eruti atq captiuu tene  
 bant. De hys edificat corp xpi q dnm appel  
 lat. ealia. hanc at captiuitate ipe captiuauit  
 qui dyablm vniat. et ne illa q futi emt  
 sa captio mebra ieruu suppliciu scai rjet  
 eu iusticie p deinde potetie vmdis alligauit  
 Ipe itaq dyabol e appellata captiuitas qua  
 captiuauit q ascendit i altu et dedit dona  
 hoibus ut accepit i hoibus. Pet. at aplo  
 sic i eo lib amoro legit u spti st act/aploy.  
 loqns de xpo. comotis anda uideris et dice  
 ab. Qd q fracois frs. mostrate nobis.  
 Dixit ad eos. agite pmar & baptizetur.  
 on/qz p m e d i noie ihu xpi i reffione  
 ptoz et vni accipietis dnu sps scs.  
 Itemqz in vni. ead lib legit symone magni  
 aplis dicit uoluisse pecunia ut ab eis acci  
 per pntre q p ipostoz man. et dicit sps  
 scis. Tu pet. idem pecunia mqr tua tenu  
 sit i p dicit qa dnu dei estia tu te p pecu  
 niam possidere. et alio eust lib loco. tu  
 pet. cornelio et eis q ai eo fiat loqr. an  
 nuacois et pdicacois xpm. ait scriptura adhuc  
 loqrte pet vba her. cecidit sps scs sup  
 omes qui audiebat verbu et obstupuerut  
 q ex mraione fideles sil ai petro venat  
 quia et mraoes dnu sps scs effusu e. Audi  
 ebant ei illos loqrtes lmgus. et magnifici  
 tes deu de q fro suo q i rraos baptizauit  
 qa pult baptizarent. ut nodi qome hui  
 aufferet i eo venat sps scs. ai pet. pea  
 reddet idem frub q erat i osolimo. et har re  
 audita mouebant aut p ceti. Tu cepissem  
 at loq ad illos cecidit sps scs i illos sic et i  
 nos i mraio mraiat. su dei vbi sic dicebat  
 qa iohes quid baptizauit atq xos at bap  
 tizabim sps scs. Si igit eale dnu dei illis  
 dedit sic et nob q credim i dnm ihm xpm.  
 Ego qe etiam q possim phibere deu no die  
 illis spm scm. et mlti alia st testioa scriptaz  
 q cecidit attestant dnu dei ee spm scm  
 itaqz dicit eis q p eu diligit deu. f mme loqr  
 e aucta collige. et qd eis scis e qb/h q dixi  
 scis no st. Eane amouedi st qn quidem  
 dnu dei ia videt don spm scm. ut ai audiat  
 dnu sps scs illud gen/locuois agnoscat  
 q dnm e i expoliacois corpis carnis. Sicut

em corp' carnis magis aliud e q' auo. sic  
donu dei sps sa n' ad q' sps scs. In om q'  
donu dei e magis dat' eis quib' dat' apresse  
at' de' e. et si nom' dei qua' de' ent' pri' &  
filio coern'. ang' auq' dicit'. Nec q'a illi dat'  
ipe dat' ideo ipe e mor' illis. Ita em datur  
sic donu dei ut ead' seipm det sic de'. No em  
dia pt no ee sue patris de q' dom e. Ope ubi  
vlt' spnat et id aplian q' ia sup' com' m' m' u  
dia her op' at' on' ang' idem sps diuidens  
ppa vnaq' velle p' ut vlt' no e odio illi d'ati  
& dnato d'at' p' concordia dia et d'ominau.  
**D**ua pp' sic spnat' scilicet p'clamat  
deus caritas illa q' ex deo e. et i nob id  
agit ut i deo maneam' et s. et ipe i nobis.  
et h' inde cognoscim' q'a de' hui' sps scs de  
dit nobis. ipe sps ei' e deus caritas. Deinde  
si i domo dei n' mai' e caritate et nullm est  
mai' donu dei q' sps scs q' g' sequens q' ut  
ipe sic caritas q' dr' et deus et ex deo. Et si car  
tas q' pr' diligit filiu et p' rem diligit filius  
teffabil' quom' demonstrat ambob'. quid  
querent' q' ut ille p'pe dicit' caritas q' sps quis  
e ambob'. **S**i em sam' credit' ut intelligitur  
ut no solu sps scs caritas sic i illa t' m' tate. s'  
no frustra caritas p'pe n' cupet' p' illa q' d'at'  
st' sic no solus e i illa t' m' tate ut sps ut scs.  
q'a et pr' sps et filius sps. et pr' scs et filius  
scs. **E**t no ambigit pietas. et m' iste no  
frust' dr' sps scs q'a em e auq' ambob' id  
vocat' ipe p'pe q' ambo q'uit'. Alioq' si m'  
illa t' m' tate sol' sps scs e caritas. p' scs et filiu  
no sol' p'ris v'm ead' sps scs filiu' m' ead'. Ita  
em locis inuicibilib' dr' et legit' filius vngent'  
dei p'ris. ut m' et d' v'm sit q' ap'le ait de p'ris  
deus qui eruit nos de p'rate tenebr' et t' m' s'ulit  
i regnu filij caritatis sue no dicit' filij sui. q' si  
dicit' v'ssime dicit'. q' ad modu q'a sepe dicit' v'ssime  
dicit'. **S**i aut' filij caritatis sue. filij q' e ead' sps  
scs si no e i illa t' m' tate caritas dei n' sps scs.  
**E**t si absurdissimu e restat ut no sol' ibi sit  
caritas sps scs. **S**i p' illa de q' b' s'ario differu  
p'pe sic v'cet'. **E**t ar' d' m' e filij caritatis q' n' ad  
intelligi q' filij sui d'ila q' filij postremo s'be sue  
caritas q' p'ris q' i natura ei' e teffabil' sim  
plicia n' e ad q' eius ipa n' ang' s'ba. ut sepe  
ia dicit'. et sepe itare no piget. **E**t p' h' filij  
caritas e i illa e ali' q' q' de s'ba ei' e gemitus.